ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на

предоставление субсидий за счет средств республиканского бюджета Чу
вашской Республики социально ориентированным некоммерческим орга

низациям -  исполнителям общественно полезных услуг, оказывающим
содействие в предоставлении бесплатной юридической помощи

в Чувашской Республике

г. Чебоксары
№ 1

Председательствующий:

Руководитель Государственной службы Чуваш
ской Республики по делам юстиции

Михайлов И.В., Горелова В.Н., Езюкова В.Р., Его
ров А.В., Спиридонова Е.Г., Федотов А.И., Яруткин
А.В.

Кузьмина Е.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ

I.O допуске социально ориентированных некоммерческих организа
ций -  исполнителей общественно полезных услуг, оказывающих содей
ствие в предоставлении бесплатной юридической помощи в Чувашской
Республике, к участию в конкурсе на предоставление субсидий за счет
средств республиканского бюджета Чувашской Республики______________

(Сержантов Д.М., Михайлов И.В., Кузьмина Е.Л.)

1.1. Принять к сведению информацию участников заседания.
1.2. По результатам проверки документов, представленных в Государ

ственную службу Чувашской Республики по делам юстиции (далее -  Госслуж-
ба Чувашии по делам юстиции) и на основании заключения Госслужбы Чува
шии по делам юстиции, признать Ассоциацию юристов Чувашской Республики
соответствующей требованиям, предъявляемым к социально ориентированным
некоммерческим организациям -  исполнителям общественно полезных услуг,
оказывающим содействие в предоставлении бесплатной юридической помощи
в Чувашской Республике и допустить ее к участию в конкурсном отборе для
предоставления субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республи
ки.

Проголосовали «за» единогласно.

II. О проведении оценки деятельности социально ориентированных
некоммерческих организаций -  исполнителей общественно полезных
услуг, оказывающих содействие в предоставлении бесплатной юридиче-
ской помощи в Чувашской Республике__________________________________

(Сержантов Д.М., Михайлов И.В., Кузьмина Е.Л.).

17 августа 2020 г.

Сержантов Дмитрий
Михайлович

Присутствовали:

члены конкурсной
комиссии:

приглашенные:

2.1. Принять к сведению информацию участников заседания.
2.2. Принять результаты оценки деятельности Ассоциации юристов Чу

вашской Республики и утвердить сводную ведомость итоговых баллов соглас
но Приложению к настоящему протоколу.

2.3. В соответствии с пунктом 2.20 Порядка предоставления субсидий за
счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики социально
ориентированным некоммерческим организациям - исполнителям общественно
полезных услуг, оказывающим содействие в предоставлении бесплатной юри
дической помощи в Чувашской Республике, утвержденного постановлением Ка
бинета Министров Чувашской Республики от 14 июня 2019 г. № 228 (далее -
Порядок), в связи с тем, что подана только одна заявка, соответствующая тре
бованиям Порядка, признать победителем конкурса Ассоциацию юристов Чу
вашской Республики и заключить с ней соглашение.

Секретарь конкурсной комиссии /л й /Ь и * //  В.Р. Езюкова

Приложение к протоколу
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного

отбора на предоставление субсидий за счет средств рес
публиканского бюджета Чувашской Республики на государ
ственную поддержку социально ориентированных неком
мерческих организаций - исполнителей общественно по

лезных услуг, оказывающих содействие в предоставлении
бесплатной юридической помощи в Чувашской Республике

Сводная ведомость итоговых баллов социально ориентированных не
коммерческих организаций

№ Регистрационный Наименование организации ИНН Итого баллов
п/п № заявки по проекту
1. 1 Ассоциация юристов Чу

вашской Республики
2130152840 8